
 

Stránka 1 z 2 

         
Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky 

ve výběrovém řízení „ENERGETICKÉ ÚSPORY NA STÁVAJÍCÍCH BUDOVÁCH SPOLEČNOSTI 

LACHMAN INTERIER DESIGN, s.r.o. - objekt SO03 strojovna - zateplení stropu“ 

 

Název zadavatele:  LACHMAN INTERIER DESIGN, s.r.o. 
sídlo:     Plumlovská 44, 796 01 Prostějov 
právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:     46995480  
DIČ:     CZ46995480  
osoba oprávněná jednat: Ing. Hubert Lachman, jednatel společnosti 
Profil zadavatele:   https://www.kdv.cz/profil.php?ic=46995480  
 
 
Zástupce zadavatele:  BM asistent s.r.o. 
Se sídlem:   Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc 
IČ:    26796350  
osoba oprávněná jednat:  Ing. Richard Klimčák, jednatel 
kontaktní os. organizátora:  Ing. Richard Klimčák 
tel.:     777 589 792 
mail:      klimcak@bmasistent.cz 
 
 
Společnost LACHMAN INTERIER DESIGN, s.r.o. oznamuje výběr dodavatele zakázky „ENERGETICKÉ 
ÚSPORY NA STÁVAJÍCÍCH BUDOVÁCH SPOLEČNOSTI LACHMAN INTERIER DESIGN, s.r.o. - objekt 
SO03 strojovna - zateplení stropu“ vyhlášené na profilu zadavatele (viz. výše) dne 29.9.2020 pod 
ident.číslem 00000003.  
 
Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány tři nabídky. Hodnotící komise nabídky vyhodnotila podle 
stanovených hodnotících kritérií (tj. 100% váhy nejnižší nabídková cena bez DPH vyjádřená v Kč) a 
stanovila následující pořadí nabídek: 
 

Nab. 
č. 

Název uchazeče Sídlo IČ Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 
nabídky 

1. Lukáš Daněk  Chvalkovice na Hané 
219, 683 23 

72329530 744 993,00 2. 

2. KUČA STŘECHY s.r.o. Pod Kosířem 3126/72 
796 01 Prostějov 

26935767 717 805,00 1. 

3. RYSTA s.r.o. SNP 1/11  
796 07 Držovice 

25506366 779 572,41 3. 

 
 
Hodnotící komise v rámci posouzení nabídek posoudila vítěznou nabídku po doplnění jako vyhovující 
požadavkům uvedeným v zadávací dokumentaci. Vítěznou nabídkou se stala nabídka uchazeče KUČA 
STŘECHY s.r.o., se sídlem Pod Kosířem 3126/72 796 01 Prostějov, IČ: 26935767, a to za nabídkovou 



 

Stránka 2 z 2 

cenu 717 805,00 Kč bez DPH. Nabídková cena vyjádřená v Kč bez DPH byla jediným hodnotícím 
kritériem zakázky. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s doporučením hodnotící komise a přidělil zakázku společnosti KUČA 
STŘECHY s.r.o., se sídlem Pod Kosířem 3126/72 796 01 Prostějov, IČ: 26935767 za nabídkovou cenu 
717 805,00 Kč bez DPH. 
 

 

V Olomouci, dne 19. 11. 2020   

  

..................................................... 

                      Ing Richard Klimčák, jednatel  
BM asistent s.r.o. 


		2020-11-19T18:52:10+0100
	Ing. Richard Klimčák




